
Smlouva 

o poskytnutí služeb zpracování zpráv o realizaci a žádostí o platbu 
 

Smluvní strany: 

 

Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1, příspěvková organizace 

se sídlem Kupkova 1020/1, 690 02 Břeclav 

IČO: 63434466 

kterou zastupuje: Mgr. Helena Ondrejková 

(dále jen "objednatel") 

 

a 

 

Twisp project s.r.o. 

se sídlem Podvinný mlýn 2126/1, 190 00, Praha – Libeň  
IČO: 08576491 

kterou zastupuje: Jiří Znamenáček 

(dále jen "dodavatel") 

 

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, tuto smlouvu o poskytnutí služeb zpracování zpráv o realizaci a žádostí o platbu (dále 

jen "smlouva"). 

  

Čl. I 

Předmět smlouvy 

 

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout objednateli služby dotačního 

managementu ve výzvě č. 02_22_002 Operačního programu Jan Amos Komenský. Tyto služby budou 

poskytovány v realizační fázi projektu ZŠ a MŠ Břeclav, Kupkova 1 - šablony OP JAK, a jejich obsah 

bude následující: 

 

• zpracování zpráv o realizaci a žádostí o platbu 

 

 

Čl. II 

Další práva a povinnosti 

 

2.1 Dodavatel se zavazuje, že při poskytování služeb bude postupovat s potřebnou odbornou péčí, 

v souladu se zájmy objednatele a při respektování obecně závazných právních předpisů. Dodavatel 

neodpovídá za škodu, která by vznikla objednateli předáním neúplných nebo nesprávných informací 

nebo podkladů objednatelem či v důsledku prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti potřebné pro 

plnění předmětu této smlouvy. 

 

2.2 Dodavatel se zavazuje zejména: 

 

- zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti 

s poskytováním služeb, a které lze považovat za součást obchodního tajemství 

objednatele; 

- informovat objednatele o nových skutečnostech, které mají z hlediska poskytnutí dotace 

pro účely této smlouvy rozhodující význam; 

- řádně pečovat o věci a doklady převzaté od objednatele. 

-  

 



2.3 Objednatel se zavazuje zejména: 

 

- poskytovat dodavateli nezbytnou součinnost a potřebné podklady v provedení, rozsahu 

a v dohodnutých lhůtách, jak bude nutné pro řádné provedení služeb; 

- informovat dodavatele o všech zásadních změnách, které mohou ovlivnit rozsah a 

termíny poskytnutí služeb a samotné dotace. 

 

2.4  Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

 

 

Čl. III 

Odměna za služby 

 

3.1 Objednatel se za poskytnutí služeb definovaných v této smlouvě zavazuje zaplatit dodavateli 

odměnu, odměna bude zaplacena ve třech částech. První daňový doklad ve výši 65 000 Kč bude 

vystaven dodavatelem do 10 dnů od data, kdy poskytovatel dotace schválí 1. zprávu o realizaci projektu. 

Druhý daňový doklad ve výši 65 000 Kč bude vystaven dodavatelem do 10 dnů od data, kdy 

poskytovatel dotace schválí 2. zprávu o realizaci projektu. Třetí daňový doklad ve výši 70 000 Kč bude 

vystaven dodavatelem do 10 dnů od data, kdy poskytovatel dotace schválí 3. zprávu o realizaci projektu. 

Splatnost daňových dokladů bude 10 dní. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti 

ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského 

zákoníku. 

 

 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

 

4.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a uzavírá se na 

dobu neurčitou. 

 

4.2 Smlouva se v případě vyhotovení v listinné podobě vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností 

originálu, přičemž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a Dodavatel jedno vyhotovení. Smlouvu lze 

uzavřít též za použití elektronického podpisu. 

 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly a nemají k jejímu znění žádných 

výhrad, což stvrzují níže uvedenými podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

 

V Břeclavi dne                  V Praze dne 

Objednatel:       Dodavatel: 

 

 

       

 

 

 

.....................................................    ............................................... 

Mgr. Helena Ondrejková     Ing. Jiří Znamenáček 

                                                                                                    


		2023-01-27T18:00:54+0100
	Mgr. Helena Ondrejková


		2023-01-31T10:46:16+0100
	Ing. Jiří Znamenáček




